S U A R M Ü H E N D I S L I K & T I C . L T D . Ş T I .
Suar Mühendislik & Tic. Ltd. Şti.
Address: Anadolu Cad. No:175/5 35020 Bayrakli – Izmir / TURKEY
Tel: +90.232.3410632 Fax:+90.232.3410953
Email: suar@suar.com.tr web: www.suar.com.tr
K A T I D O Z A J S İ S T E M L E R İ
Türkiye temsilcisi olduğumuz Alman JESCO firmasının ürünü katı malzeme dozaj sistemleri, kendi şasesi
üstünde durabilen paslanmaz çelik kaynaklı bir konstrüksiyondur.
Motor ve redüktör dişlisi huni dışında bırakılmıştır ve iletimi sağlayan huni içindeki şafttan toz ve malzeme
kaçağını önlemek için elastomer sızdırmazlık elemanları ile ayrılmıştır.
Huni içindeki karıştırıcı bıçak, huninin malzeme yükleme esnasında tepecik oluşturmadan tamamen
doldurulmasını sağlar.
Sönmüş kireç, polielektrolitler ve aktif karbon gibi bir çok katı madde oransal şekilde, ekonomik, güvenilir ve
tam olarak dozlanabilir.
Model Max. kapasite
(dm3/saat)
Helis çapı (mm)
Helis adımı (mm)
Devir/Dakika
(dk-1)
Max. dozajlanacak malzeme
boyutu (mm)
TEH0004 4 20 / 7 1
TEH0014 14 20 / 14 2
TEH0038 38 38 / 10 2
TEH0060 60 38 / 18 3
TEH0150 150 38 / 25 3
TEH0320 320 51 / 25 3
TEH0420 420 51 / 40 3
TEH0850 850 75 / 30
150
3